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İAÜ ǲWinter Schoolǳ Kış Okulu Düzenlendi.  İstanbul Aydın Üniversitesi Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörl“ğ“’n“n fak“ltelerle birlikte geliştirmiş olduğu Delightful 
Antalya-İstanbul Winter School 2016 Projesi, 16 – 30 Ocak 2016 tarihleri arasında uluslararası öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Kış okulunun ilk bir haftası Antalya Falcon Hotel'de ve ikincisi haftası ise İstanbul’daki 

Florya Yerleşkesi'ndeki dersliklerde yürütüldü.  
Derslerin yanı sıra gerek Antalya gerekse de İstanbul'un tarihi, k“lt“rel ve doğal zenginliklerinin tanıtılmasına yönelik sosyal program ve geziler gerçekleştirildi. Bu yıl d“zenlenen ǲWinter Schoolǳ kış okuluna kayıt olan ve d“nyanın 4 bir yanından gelen öğrenciler ǲLeadership and Cultureǳ, ǲExploration of Turkish Art Via Museumsǳ ve ǲMarketing for Health Care 

Organisationǳ derslerini alma fırsatı elde ettiler.  Öğrencilere katılım sertifikaları projenin hazırlanmasında ve organizasyonda b“y“k emeği olan Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatör“ G“rkan DONAT ve Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörl“ğ“nde görev alan Dilara BASK)N organizasyonunda değerli hocalarımız Prof. Dr. Reşat Başar, 
Yrd. Doç. Dr. Ebru Özlem GÜVEN tarafından Florya kamp“s“nde d“zenlenen 

diploma töreninde verildi 
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ATVǯ de PROGRAM Şubat 2016 
ATV Haber Öğle ve Akşam B“ltenine konuk olarak Bebek Masajının ȋMasaja hazırlık ve Masaja Başlama başlıkları altındaȌ önemi ve uygulamada dikkat edilmesi gereken durumları ele alındı.  Sağlık Bilimleri Fak“ltesi (emşirelik Böl“m“nden Yrd. Doç. Dr. Yılda 

Arzu ABA’ nın katıldığı programda Bebek Masajı hakkında izleyicilere 
bilgi verildi. Masaj; deri, derialtı yağ dokusu, kaslar, iç organlar, metabolizma, dolaşım ve lenf sisteminin mekanik ve sinirsel yolla tedavi amaçlı ve/veya koruyucu olarak uyarılmasıdır. Bebek masajı, bebek gelişimini destekleyen BASİT, UCUZ, ETKİLİ bir tekniktir. Dokunma duyusu özellikle yeni doğan ve bebeklik döneminde çocuğun çevresini algılamasında çok önemlidir. Bebek kucağa alındığında, dokunulduğunda, okşandığında dokunma duyusu aracılığıyla çevresiyle iletişim kurar ve çevresini tanır. Çocuğun dokunma duyusunun uygun şekilde uyarılması psikososyal gelişimini olumlu yönde etkiler. 

ULUSAL KONGREYE KATILIM 

 Öğr Gör. Banu Ünver 
 Ünver B, Akgöl AC, Taşkıran (. Farklı Ayak Postürlerinde  Alt Ekstremite Kas Kuvvetleri, Kas Kısalıkları ve Denge. 1. Ortopedik Rehabilitasyon Sempozyumu, İSTANBUL, 14-15 Mart 2016. 
 
 



ETKİNLİK 

 FİZYOTERAPİ VE RE(ABİLİTASYON BÖLÜMÜ (UZUREVİ ZİYARETİ  İstanbul Aydın Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Böl“m“’m“z“n öğretim elemanları ve öğrencileri 04.03.2016 tarihinde Galatasaraylılar Yardımlaşma Vakfı Galatasaraylılar Yurdu bünyesindeki Aileden Biri (uzurevi’ne ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyarete Prof. Dr. Hanifegül Taşkıran, Yrd. Doç. Dr. Hamiyet Yüce, Öğr. Gör. 
Ahmet Cüneyt Akgöl, Öğr. Gör. Banu Ünver ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü 1. sınıf öğrencilerimizden 33 kişi katıldı.  
Öncelikle kurum sorumlusu Figen Pekşen ve kurum hemşiresi Esin Kestane’den 
huzurevinde hizmet alan yaşlılar hakkında bilgi alındı. Ardından bakım 
gerektiren ve yatağa bağımlı olan geriatrik hasta grubunda gelişebilecek fiziksel 
ve nörolojik sorunlara dair gözlem yapıldı.  Öğrenciler hocalarından genel bilgiler aldı, huzurevinde yaşayan yaşlı bireylerle iletişim kurma deneyimi yaşadı, izlenimlerini ve öğrendiklerini hocalarıyla tartıştı. 
Ziyaretin sonunda Prof. Dr. Hanifegül Taşkıran, kurumun fizyoterapi ve 
rehabilitasyon ihtiyacıyla ilgili değerlendirmelerini kurum yetkilileri ile paylaştı. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Tarafından ( azırlanmıştır. 
 

 
KONFERANS 

Friedrich Ebert Stiftung Derneği (FES) Türkiye Temsilcisi ve Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği İstanbul Şubesi 11-12 Mart 2016 tarihinde Konferans d“zenlemiştir. Sosyal Hizmetleri Yeniden Düşünmek-V ǮǯDeğişen Göç ve 

Göçmen Politikalarıǯǯ adı altında yapılan Konferansa Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölüm başkanı Prof Dr UĞUR TEKİN düzenleme 
kurulunda yer alarak katılmıştır.  

ULUSLARARASI KONGREYE KATILIM 
 
8-10 Mart 2016 tarihinde İspanya’da düzenlenen Uluslararası Piskiyatri ve 
Ruh Sağlığında Fizyoterapi Kongresine  Sağlık Bilimleri Fakültesi  Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim elemanlarından Yrd. Doç. Dr. Hamiyet 
Yüce düzenleme kurulunda yer alarak ve bir  poster bildiri ile katılmıştır. 
 
Yüce H, Gyllessten LA. The Effects of Movement Therapy on the Patient with 
Fear of Falling /Anxiety.  International Conference of Physical therapy in 
Psychiatry and Mental Health (ICPPMH ) Mart 2016/İSPANYA (Poster 
presentation). 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Tarafından hazırlanmıştır. 
 

 
SEMPOZYUM 

(emşirelik Bölümü Öğretim Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Yılda Arzu ABA 17 Mart 
2016 tarihinde Marmara Üniversitesinde düzenlenen "Türk Kızılayı ve Kan Bağışı Sempozyumu"nda "Türk Kızılayı Eğitim faaliyetleri: Kızılay (emşirelik 
Okulu" konuşması ile katılımıştır. 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

 

Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 

 

Yrd. Doç. Dr. Gökhan Aba ve Prof. Dr. Metin Ateş 
Aba G, Ateş M, Sur H. Ülkeler Arası Sağlıkta Eşitsizliklerin Karşılaştırılması. 
Türkiye Klinikleri Sağlık Bilimleri Dergisi, 2016. ȋYayına kabul edildi). doi: 
10.5336/healthsci.2015-44564 
Yrd. Doç. Dr. Yılda Arzu Aba 
ABA A. Çatışmaların Çözümüne Yaklaşım Ölçeği: Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması. Bakırköy Tıp Dergisi. 2016; 12(1): 33-43 
 
Uluslararası dergilerde yayımlanan makaleler: 

 

ABA YA, ABA G, GÜZEL Y. Abortion Policies Around the World and In Turkey 
and Its Reflection On Women’s Health. International Journal of Human 
Sciences. 2016; 13(1): 1651-1665  
 
Aba A. Post-Abortion Syndrome and Nursing Approaches. 
 International Journal of Human Sciences. 2016; 13(1): 768-777 
 


